ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
AD7982
18位、1 MSPS PulSAR 7.0 mW ADC
采用MSOP/QFN封装
特性
18位分辨率、无失码
吞吐速率：1 MSPS

(CP-10-9)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围注释 封装描述 封装选项 订购数量          标识
AD7982BRMZ  −40°C至+85°C 10引脚 MSOP RM-10 卷带，50           C5F
AD7982BRMZRL7  −40°C至+85°C 10引脚 MSOP RM-10 卷盘，1000     C5F
AD7982BCPZ-RL7  −40°C至+85°C 10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 卷盘，1500     C5F
AD7982BCPZ-RL  −40°C至+85°C 10引脚 QFN (LFCSP_WD) CP-10-9 卷盘，5000     C5F
EVAL-AD7982SDZ 2  评估板
EVAL-SDP-CB1Z 3  控制器板
©2007–2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.